МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З
19.08.2022 № 190804/СТ

МОСКВА

О зачислении студентов на первый курс на
программы СПО

В  соответствии  с  Правилами  приема  граждан  на  обучение  в  филиал
«Ракетно-космическая  техника»  МАИ  по  образовательным  программам  среднего
профессионального  образования  в  2022  году,  утвержденными  приказом  от  07.02.2022
№55-1

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 курс филиала «Ракетно-космическая техника» МАИ с 1 сентября

2022  года  на  очную  форму  обучения  на  места,  финансируемые  за  счет  бюджетных
ассигнований  федерального  бюджета,  для  обучения  по  программам  среднего
профессионального  образования  абитуриентов  согласно  приложения  1  к  настоящему
приказу.

Ректор Погосян М.А.

5 7 2 8 3 0

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7BB93C8E0995ACC323760692D2D66E8307FE853E
Владелец: Погосян Михаил Асланович, МАИ
Действителен: с 17.12.2021 по 17.03.2023

Приложение №1
 к приказу от 19.08.2022 № 190804/СТ

 (очная)

СПИСОК
зачисленных на 1 курс филиала “Ракетно-космическая техника” МАИ для

Обучения по программам среднего профессионального образования

09.02.01 (СПО) —  Компьютерные системы и комплексы

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год рождения Гражданство

Средний
балл

аттестата

1 БД-16-20675 156-650-403 66 2006 РОССИЯ 4,95

2 БД-16-1948 188-417-743 16 2006 РОССИЯ 4,76

3 БД-16-5286 192-458-644 04 2006 РОССИЯ 4,55

4 БД-16-20245 185-778-136 30 2006 РОССИЯ 4,42

5 БД-16-1661 177-384-253 05 2004 РОССИЯ 4,4

6 БД-16-14758 183-447-343 85 2006 РОССИЯ 4,32

7 БД-16-20809 189-073-916 16 2006 РОССИЯ 4,29

8 БД-16-20328 186-251-559 89 2003 РОССИЯ 4,27

9 БД-16-4232 164-918-787 18 2006 РОССИЯ 4,26

10 БД-16-2751 187-578-457 46 2005 РОССИЯ 4,26

11 БД-16-20162 194-513-957 99 2006 РОССИЯ 4,26

12 БД-16-13853 174-732-104 64 2006 РОССИЯ 4,25

13 БД-16-20269 148-977-973 56 2007 РОССИЯ 4,24

14 БД-16-11710 176-504-861 89 2005 РОССИЯ 4,24

15 БД-16-7057 146-715-350 68 2006 РОССИЯ 4,23

16 БД-16-20437 198-384-120 16 2006 РОССИЯ 4,23

17 БД-16-19181 191-992-902 22 2007 РОССИЯ 4,22

18 БД-16-14821 199-821-976 51 2006 РОССИЯ 4,22

19 БД-16-13784 163-078-344 65 2007 РОССИЯ 4,21

20 БД-16-20363 167-364-576 03 2006 РОССИЯ 4,21

09.02.07 (СПО) —  Информационные системы и программирование

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год рождения Гражданство

Средний
балл

аттестата

1 БД-16-20189 141-908-352 54 2005 РОССИЯ 5

2 БД-16-14746 169-179-167 17 2006 РОССИЯ 5

Системный номер: 572830 1 из 6

3 БД-16-841 180-674-368 88 2006 РОССИЯ 5

4 БД-16-20802 212-703-960 32 2007 РОССИЯ 4,95

5 БД-16-2581 176-417-659 00 2006 РОССИЯ 4,89

6 БД-16-20588 152-415-357 37 2006 РОССИЯ 4,85

7 БД-16-11691 214-575-783 78 2006 РОССИЯ 4,84

8 БД-16-2346 198-098-139 30 2006 РОССИЯ 4,8

9 БД-16-14825 161-891-962 00 2006 РОССИЯ 4,75

10 БД-16-20807 000799960 2006 ТАДЖИКИСТАН 4,74

11 БД-16-20242 161-316-072 26 2006 РОССИЯ 4,71

12 БД-16-19667 209-341-836 58 2006 РОССИЯ 4,69

13 БД-16-2251 155-778-056 07 2006 РОССИЯ 4,68

14 БД-16-2017 169-924-574 31 2006 РОССИЯ 4,68

15 БД-16-12122 196-459-277 33 2006 РОССИЯ 4,63

16 БД-16-5356 184-339-353 91 2006 РОССИЯ 4,6

17 БД-16-19529 170-883-988 14 2006 РОССИЯ 4,58

18 БД-16-11885 184-349-851 08 2006 РОССИЯ 4,55

19 БД-16-20367 187-683-687 49 2005 РОССИЯ 4,55

20 БД-16-4243 201-369-325 26 2006 РОССИЯ 4,55

21 БД-16-20292 179-168-364 19 2006 РОССИЯ 4,53

22 БД-16-13467 209-342-560 53 2006 РОССИЯ 4,52

23 БД-16-20741 202-238-844 26 2006 РОССИЯ 4,5

24 БД-16-2768 139-726-072 87 2006 РОССИЯ 4,47

25 БД-16-2112 169-860-363 20 2005 РОССИЯ 4,47

26 БД-16-6662 177-172-988 12 2005 РОССИЯ 4,47

27 БД-16-2048 182-468-421 89 2006 РОССИЯ 4,47

28 БД-16-4254 174-847-601 06 2006 РОССИЯ 4,45

29 БД-16-3833 176-527-797 19 2006 РОССИЯ 4,42

30 БД-16-367 190-804-774 83 2006 РОССИЯ 4,42

31 БД-16-20290 201-698-461 62 2006 РОССИЯ 4,42

32 БД-16-2092 144-303-531 20 2006 РОССИЯ 4,41

33 БД-16-2758 158-051-443 56 2006 РОССИЯ 4,41

34 БД-16-840 201-710-349 98 2006 РОССИЯ 4,41

35 БД-16-6875 178-923-303 07 2006 РОССИЯ 4,4

Системный номер: 572830 2 из 6

36 БД-00-11312 187-093-146 95 2005 РОССИЯ 4,37

37 БД-16-20649 194-574-094 10 2005 РОССИЯ 4,37

38 БД-16-12538 194-734-287 09 2006 РОССИЯ 4,37

39 БД-16-8222 198-280-378 18 2006 РОССИЯ 4,37

40 БД-16-6476 174-908-677 16 2006 РОССИЯ 4,36

41 БД-16-7666 170-771-272 67 2006 РОССИЯ 4,35

42 БД-16-20678 143-226-349 33 2006 РОССИЯ 4,32

43 БД-16-15872 144-877-533 02 2007 РОССИЯ 4,32

44 БД-16-18117 157-582-841 07 2006 РОССИЯ 4,32

45 БД-16-20554 164-395-018 77 2005 РОССИЯ 4,32

46 БД-16-10076 176-165-738 97 2006 РОССИЯ 4,32

47 БД-16-20232 176-531-683 92 2004 РОССИЯ 4,32

48 БД-16-2128 182-484-284 92 2006 РОССИЯ 4,31

49 БД-16-6155 182-748-827 14 2006 РОССИЯ 4,3

50 БД-16-20063 149-738-053 04 2006 РОССИЯ 4,29

15.02.04 (СПО) —  Специальные машины и устройства

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год рождения Гражданство

Средний
балл

аттестата

1 БД-16-1331 167-477-160 06 2006 РОССИЯ 5

2 БД-09-20685 144-030-030 90 2005 РОССИЯ 4,42

3 БД-09-20645 167-616-066 88 2006 РОССИЯ 4,37

4 БД-09-20207 163-480-795 85 2005 РОССИЯ 4,36

5 БД-09-13899 195-601-675 92 2006 РОССИЯ 4,32

6 БД-09-19216 184-020-544 37 2007 РОССИЯ 4,24

7 БД-09-19711 171-286-703 71 2006 РОССИЯ 4,21

8 БД-16-20803 144-096-397 71 2007 РОССИЯ 4,16

9 БД-09-19965 166-770-192 98 2006 РОССИЯ 4,16

10 БД-16-20648 184-490-185 93 2006 РОССИЯ 4,09

11 БД-16-8170 184-597-894 48 2006 РОССИЯ 4,07

12 БД-09-20543 157-436-738 95 2005 РОССИЯ 4

13 БД-09-20738 178-078-708 15 2006 РОССИЯ 4

14 БД-16-5333 178-580-630 13 2006 РОССИЯ 4

15 БД-09-1978 201-719-338 30 2006 РОССИЯ 4

Системный номер: 572830 3 из 6

16 БД-16-20698 201-773-081 30 2007 РОССИЯ 3,95

17 БД-09-20617 144-755-001 56 2005 РОССИЯ 3,89

18 БД-16-13127 195-478-488 41 2005 РОССИЯ 3,89

19 БД-09-16414 195-677-872 53 2006 РОССИЯ 3,89

20 БД-09-13155 211-507-160 05 2006 РОССИЯ 3,89

21 БД-09-20252 191-734-987 09 2006 РОССИЯ 3,85

22 БД-16-2085 185-130-379 60 2006 РОССИЯ 3,81

23 БД-09-9673 173-624-068 67 2006 РОССИЯ 3,8

24 БД-16-4259 174-534-609 80 2007 РОССИЯ 3,79

25 БД-09-19169 178-804-926 20 2006 РОССИЯ 3,79

15.02.16 (СПО) —  Технология машиностроения

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год рождения Гражданство

Средний
балл

аттестата

1 БД-09-9625 201-981-144 37 2006 РОССИЯ 4,16

2 БД-09-20428 109-631-254 46 1981 РОССИЯ 4,07

3 БД-16-11253 185-417-269 91 2006 РОССИЯ 4

4 БД-09-20602 201-781-180 29 2006 РОССИЯ 3,95

5 БД-16-17055 185-568-339 22 2006 РОССИЯ 3,9

6 БД-09-19191 164-866-532 08 2005 РОССИЯ 3,8

7 БД-09-20237 168-350-017 64 2006 РОССИЯ 3,75

8 БД-09-20023 200-805-156 04 2006 РОССИЯ 3,74

9 БД-16-2447 164-949-669 32 2006 РОССИЯ 3,7

10 БД-09-20651 208-758-656 05 2006 РОССИЯ 3,68

11 БД-09-20251 200-499-414 40 2007 РОССИЯ 3,67

12 БД-09-19223 163-853-981 05 2006 РОССИЯ 3,65

13 БД-09-20629 187-723-158 05 2005 РОССИЯ 3,63

14 БД-09-3147 177-489-537 40 2006 РОССИЯ 3,55

15 БД-09-11896 196-401-814 80 2006 РОССИЯ 3,55

16 БД-09-19531 183-968-537 36 2004 РОССИЯ 3,53

17 БД-09-14784 158-432-448 79 2006 РОССИЯ 3,46

18 БД-09-20662 195-749-594 49 2006 РОССИЯ 3,45

19 БД-16-20671 197-636-457 32 2005 РОССИЯ 3,45

20 БД-09-20295 166-857-643 27 2006 РОССИЯ 3,41

Системный номер: 572830 4 из 6

21 БД-09-13708 184-303-885 75 2006 РОССИЯ 3,4

22 БД-09-11124 177-572-050 96 2006 РОССИЯ 3,37

23 БД-16-19175 194-092-956 03 2004 РОССИЯ 3,37

24 БД-16-15590 165-757-945 25 2006 РОССИЯ 3,25

25 БД-09-20560 072-864-984 09 1973 РОССИЯ 3,19

27.02.04 (СПО) —  Автоматические системы управления

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год рождения Гражданство

Средний
балл

аттестата

1 БД-16-8431 160-436-269 46 2005 РОССИЯ 4,63

2 БД-16-1902 174-498-339 16 2006 РОССИЯ 4,59

3 БД-16-2049 163-231-729 42 2006 РОССИЯ 4,32

4 БД-16-2295 196-294-428 18 2006 РОССИЯ 4,2

5 БД-16-399 165-673-371 98 2004 РОССИЯ 4,16

6 БД-16-12401 203-475-623 42 2006 РОССИЯ 4,16

7 БД-16-11307 168-978-629 63 2006 РОССИЯ 4,12

8 БД-16-5871 195-924-922 27 2006 РОССИЯ 4,11

9 БД-16-15188 203-296-147 37 2006 РОССИЯ 4,06

10 БД-16-2091 164-803-391 72 2006 РОССИЯ 4,05

11 БД-16-14629 164-866-578 22 2006 РОССИЯ 4,05

12 БД-16-20744 180-490-752 74 2004 РОССИЯ 4,05

13 БД-16-14744 191-811-987 94 2006 РОССИЯ 4,05

14 БД-16-10838 209-352-401 44 2006 РОССИЯ 4,05

15 БД-16-18677 173-295-289 93 2006 РОССИЯ 4

16 БД-16-17635 211-247-974 37 2005 ТАДЖИКИСТАН 4

17 БД-16-20743 185-436-549 01 2006 РОССИЯ 3,95

18 БД-16-20681 167-062-096 67 2006 РОССИЯ 3,94

19 БД-16-1711 169-783-025 21 2006 РОССИЯ 3,89

20 БД-16-1548 195-339-774 22 2006 РОССИЯ 3,89

27.02.06 (СПО) —  Контроль работы измерительных приборов

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год рождения Гражданство

Средний
балл

аттестата

1 БД-16-20268 177-836-681 34 2005 РОССИЯ 4,47

Системный номер: 572830 5 из 6

2 БД-16-20275 190-855-424 93 2006 РОССИЯ 4,37

3 БД-16-20736 000799894 2006 ТАДЖИКИСТАН 4,24

4 БД-16-20577 194-848-073 24 2006 КИРГИЗИЯ 4,22

5 БД-16-5254 171-052-099 31 2006 РОССИЯ 4,21

6 БД-16-20598 176-324-739 86 2006 РОССИЯ 4,21

7 БД-16-4113 201-689-565 68 2006 РОССИЯ 4,2

8 БД-16-13341 164-866-545 13 2006 РОССИЯ 4,16

9 БД-16-20468 203-725-344 31 2006 РОССИЯ 4,15

10 БД-16-5004 149-744-274 04 2006 РОССИЯ 4,11

11 БД-09-13330 178-227-196 97 2005 РОССИЯ 4,05

12 БД-09-14843 175-440-645 74 2006 РОССИЯ 4

13 БД-16-5371 180-887-171 05 2006 РОССИЯ 4

14 БД-09-20568 195-776-606 39 2006 РОССИЯ 3,9

15 БД-16-2167 163-876-884 27 2005 РОССИЯ 3,89

16 БД-09-20272 205-485-078 58 2000 КИРГИЗИЯ 3,89

17 БД-09-11755 196-851-652 28 2006 РОССИЯ 3,88

18 БД-09-20712 199-437-058 27 2006 РОССИЯ 3,84

19 БД-09-19302 203-206-984 21 2006 РОССИЯ 3,76

20 БД-09-17454 185-293-647 08 2006 РОССИЯ 3,75

21 БД-09-20420 159-491-766 22 2006 РОССИЯ 3,73

22 БД-09-20708 174-360-386 71 2006 РОССИЯ 3,73

23 БД-09-20575 187-948-794 69 2006 РОССИЯ 3,71

24 БД-09-20305 161-470-639 55 2006 РОССИЯ 3,7

25 БД-16-19782 165-787-567 34 2004 РОССИЯ 3,68

Системный номер: 572830 6 из 6